
10/03/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1470

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 187

Ibiraçu

Prefeitura

RESULTADO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020
Publicação Nº 262171

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 020/2020

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado do PP acima citado, onde declara como vencedora a empresa 
Carlos Alberto de Souza MEI no valor global de R$ 4.890,00.

ID: 2020.030E0500001.02.0003

ID: 2020.030E0700001.02.0007

Luana Guasti

Pregoeira

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020
Publicação Nº 262290

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 021/2020

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público aos interessados a SUSPENSÃO SINE DIE do PP 021/20. Obj: Aquisição 
Suplemento Alimentar, a pedido da SEMADH, Proc. nº 5738 e 6171/2019.

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020 E 004/2020
Publicação Nº 262360

RESUMO DOS CONTRATOS

Nºs: 003/2020 e 004/2020

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratos/Contratadas: CT 003/2020 – RR Comercial e Panificadora Ltda ME-
-Valor Total: R$ 2.090,00; CT 004/2020- Distribuidora de Bebidas Bela Vista EPP - Valor Total: R$ 841,15. Objeto: Forne-
cimento de pão francês, manteiga, água mineral e gás, para atender ao exercício de 2020. Proc. 155/2019. Vigência: até 
31/12/2020. Ibiraçu/ES, em 06/03/2020. José Hervan Pignaton – Presidente.

PROJETO DE LEI N.º 3.315/2020
Publicação Nº 262380

MENSAGEM DO PROJETO DE LEI Nº. 3.315/2020.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara de Ibiraçu,

Excelentíssimos Senhores Vereadores:


